

پنج‌شنبه ۱۰ دی ۱۳۹۴ | ۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۲۷

گزارش خبری جعفر کبیری

اتلاف مرکزی اصولگرایان، صبح دیروز در محل خبرگزاری فارس بر گزار شد. در این نشست خبری که حسین نجابت، محمد نبی حبیبی و عبدالحسین روح‌الامینی به عنوان اعضای این شورا حداد‌عادل را همراهی می کردند، سخنگوی ائتلاف مرکزی اصولگرایان عنوان کرد که این نشست خبری به معنای تبلیغ برای هیچ نامزد خاصی نیست و مصاحبه‌ها مربوط به فعالیت عمومی انتخابات است که بخشی از آن فعالیت به طیف اصولگرایان مربوط می‌شود. ما باید مراقب باشیم تا در سرز قانون حرکت کنیم. به گزارش « جوان»، حدادعادل در ادامه این نشست خبری، با بیان اینکه انتخابات دو لبه تهدید و فرصت است، گفت: اگر عاقلانه و مسئولانه عمل کنیم انتخابات یک فرصت مناسب و مطلوب برای به نمایش گذاشتن وحدت ملی و بصیرت سیاسی محسوب می‌شود.

حداد عادل سپس از تشکیل شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان خبر داد و گفت: اصولگرایی را وفاداری به اسلام و انقلاب اسلامی می‌دانیم، مراد ما از اصول، اصولی است که امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب برای ادامه راه انقلاب آن را بیان کردند، بنابراین ارمان‌های امام و رهنمودهای مقام معظم رهبری اصولی است که اصولگرایان حول آن شکل گرفته‌اند.

حداد عادل در بخش دیگری از سخنان خود به شکل‌گیری ائتلاف اصولگرایان اشاره و اظهار کرد: در این ائتلاف تشکل‌ها، احزاب، شخصیت‌ها، فعالان سیاسی و روحانیونی که همواره بر ارتباط اصولگرایان با روحانیت تأکید داشتند حضور دارند. از ماه‌های پیش دعوت کرد این ائتلاف شکل بگیرد.

اقتصاد و معیشت اولویت مجلس آینده

حداد عادل تصریح کرد: سسی ما بر این است که مجلسی نیرومند و مردمی تشکیل شود.مجلسی که در اداره کشور به دولت کمک کند،بنابراین کمک به دولت را در درجه اول از طریق همدلی و هم‌زبانی و در درجه بعدی نقد سازنده تعریف می‌کنیم. وی سپس تصریح کرد: ما وجود یک مجلس مستقل را به سود کشور می‌دانیم و معتقدیم مجلس دولت‌ساخته به سود کشور و دولت نیست. سخنگوی ائتلاف مرکزی اصولگرایان خاطر نشان کرد: اقتصاد، معیشت و رفاهیت همواره محور تولید و حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی از اولویت‌های مجلس آینده است. اصولگرایان مجلس مستقل را به سود همه افراد و کشور می‌دانند و معتقد هستند اینگونه دولت‌ساخته‌ن به کشور سودرسانی می‌کند و به دولت.

حداد عادل در ادامه نشست خبری خود در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه وضعیت لیست انتخاباتی تهران چگونه است، گفت: ما توجه به اینکه هنوز صحنیت‌ها در اوطنبان از سوی شورای نگهبان اعلام نشده امورات مربوط به تهیه لیست و فهرست انتخاباتی را زود می‌دانیم.ما در حال حاضر به فهرست نهایی انتخاباتی نرسیده‌ایم اما ارزیابی‌هایی نیز صورت گرفته است. ما بیش از آنچه در مرحله فعلی بحث‌ها بر سر انتخاب افراد باشد، تعیین سیاست‌های کلی حاکم بر لیست تهران و فهرست نامزدهای اصلوگر را در کشور را مهم

نگاه

راهکارهای نظام سلطه جهت مقابله با خط اصیل اسلامی و شیعی متفاوت و متنوع است که در هر برهه‌ای به اشکال جدید و رونمایی می‌شود که ماهیت و هدف آنها یکسان بوده و مأموریت واحدی را دنبال می‌کنند، اما یکی از محورهای ثابت این جریان طی سال‌های اخیر اختلاف افکنی بین شیعه و سنی به پهنانه‌های مختلف بوده است. تفرقه‌افکنی بین مسلمانان در حالی همچنان در دستور کار مقامات امریکایی و انگلیسی قرار دارد که بیشترین صدمات را این دو کشور به منافع ملی و عمومی مسلمانان جهان وارد کرده‌اند. تشیع انگلیسی کلید واژه‌ای است که اخیرا بر سر زبان‌ها افتاده آن هم پس از «اسلام امریکایی» که حضرت امام آن را در برابر اسلام ناب محمدی تبیین کردند. طی سال‌های اخیر بارها رهبر معظم انقلاب امت اسلامی را از تهدید یکی خطرناک به نام تشیع انگلیسی و سنی امریکایی بر حذر داشته‌اند؛ تشیعی که با حمایت سرویس اطلاعاتی کشورهای غربی برای حمایت و ترویج می‌شود و با هزینه‌های سنگین تبلیغاتی، تمام توان خود را برای پیوند شیعه با خشونت و فرار دادن آن در مقابل سایر فرق اسلامی قرار داده است. این تشیع اگر چه طبق شواهد و اسناد وابستگی کامل به انگلیس دارد- به عنوان نمونه حمایت‌های همه جانبه از مبلغین این جریان -اما همین که این جریان خواسته یا ناخواسته در حال خدمت به منافع استعمارگران می‌باشد، کافی است تا آن را تشیع انگلیسی بنامیم.

سنی امریکایی هم دقیقا با چنین رویکردی به مقاله‌ها با اسلام اصیل برخاسته و در صدد زمینه‌سازی برای پیشبرد اهداف نظام سلطه در مناطق اسلامی است. اسلام امریکایی، قرائت و تفسیری از اسلام است که با به انحراف کشیدن تعالیم ناب اسلامی، امت اسلامی را از آرمان‌ها و خواسته‌های اصیل آن دور می‌سازد واز این طریق در حال خدمت به حکومت‌های استعمار گر است. رهبر معظم انقلاب در چند سال اخیر و در مناسبت‌های مختلف بر کلیدواژه‌های «سنن شیعه و تشیع امریکایی» تأکید داشته‌اند. ایشان در یکی از سخنرانی‌های خود ضمن تبیین اختلاف‌افکنی دشمنان اسلام، شیعه و سنی تصریح کردند: «بن این هم شیعه توجه کند هم سنی، بازی دشمن را نخورد. آن ستنی که امریکاز آن حمایت کند و آن تشیعی که از مرکز لندن صادر شود به دنیا، اینها مثل هم هستند. هر

سرخنگوی

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳



فاطمه عرفانیا/ جوان

سخنگوی ائتلاف اصولگرایان در نشست خبری:

مجلس دولت‌ساخته به سود کشور نیست

حدادعادل: اقتصاد و معیشت اولویت مجلس دهم است

می‌دانیم چراکه معتقدیم ترکیب مجلس آینده باید کارآمد باشد و از تخصص‌های لازم همچون اقتصادی و مدیریتی از آن بهره‌گیریم. وی افزود: قبل از اینکه به تعیین افراد و نهایی کردن لیست برسیم درباره سیاست‌های کلی بحث خواهیم کرد، البته در تعیین فهرست نهایی این امکان وجود دارد که در فهرست باقی‌مانده برخی جابه‌جایی‌ها صورت گیرد.

امیدواریم لاریجانی نماینده معرفی کند

حداد عادل در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه نماینده علی لاریجانی در ائتلاف اصولگرایان چه کسی است، گفت: آقای لاریجانی را اصولگرایان ندانیم و قرارمان بر این بوده که در شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان از همه طیف‌های اصولگرا با هر تنوع و سلیقه‌ای دعوت شود. سخنگوی ائتلاف مرکزی اصولگرایان تصریح کرد:داز روزهای اولی که صحبت از ائتلاف اصولگرایان مطرح شد حضور آقای علی لاریجانی نیز در نظر گرفته شده بود و حضرت آیت‌الله موحدی کرمانی با وی حداقل دو بار صحبت کرده است و همینطور فراکسیون هرمان ولایت که در مجلس به آقای لاریجانی نزدیک‌تر است اعلام کرده که در مجلس روحانیت شرکت می‌کند و امیدواریم ایشان نماینده خود را هر چه زودتر برای شرکت در این شورا معرفی کند. وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا رابطه با سرلیستی اصولگرایان تاکنون صحنیتی شده یا خیر، اظهار داشت: همانطور که اشاره کردم درباره اصل لیست نیز تاکنون صحنیتی نشده چه برسد به آنچه درباره سرلیست اصولگرایان صحبت شود. طبعاً اینگونه تسلسل در سازو کاری که پیش‌بینی می‌شود تعیین می‌شود و فعلاً هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است.

حداد عادل همچنین در پاسخ به این سؤال که چه

گروهی در لیست اصولگرایان قرار دارند و نسبت این جریان با جریان‌هایی مانند پایداری چیست، گفت: در این شکی نیست که در یک طیف وسیع و متنوع افراد و نهایی کردن لیست برسیم حضور داشته باشند، بعضاً این سلیقه‌ها با یکدیگر اختلاف دارند، در هفته‌های گذشته که گاه در فضای خبری مطالبی منتشر شده بوی وحدت از آن به مشام نمی‌رسد، آنچه مورد نظر این ائتلاف است، شمول و جامعیت ائتلاف است که به رغم اختلاف سلیقه‌ها این ائتلاف شکل گرفته است و تأکید می‌کنم که تحت این عنوان در فضای سیاسی و در انواع مشارکت‌ها همچون انتخابات حضور داشته‌اند. وی افزود: با مرور در پیروزی‌ها و شکست‌ها، شیرینی‌ها و تلخی‌های گذشته که طبیعت فضای سیاسی اقتضا می‌کند به این جمع‌بندی رسیده‌ایم که در انتخابات مجلس دهم اختلاف سلیقه‌ها را حاکم نکنیم و بر سر هویت و انتصاب سازمانی، حزب و جمعیتی خودشان اصرار نکنیم.

خط فرمز اصولگرای، نه گفتن به فتنه

رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس با تأکید بر اینکه بننده در این‌ان اعلام می‌کنم که در ائتلاف اصولگرایان نمایندگان تشکل‌ها در واقع بحث جدی از دیگران را پشت سر شورا داشته‌اند و با شرکت در شورا همه به عنوان اصلوگرا حضور دارند، تصریح کرد: خط قرمز ما در اصلوگرایی از نظر سیاسی و عملی روشن است و آن خط قرمز اینها نه گفتن به فتنه و دوم نه گفتن به جریان انحرافی است. حدادعادل در خصوص اینکه آیا عدم حضور محمدردی‌ها بر این ثبت‌نام در انتخابات مجلس جزو نقظه اصولگرایان است یا خیر، گفت:

سرخنگوی جوان

روزنامه جوان | شماره ۴۷۱۲

دهند. اولویت اصلی برای مجلس دهم موضوع اقتصاد است و ما در انتخابات تلاش می‌کنیم که مجلس کارآمدی را تشکیل دهیم.

شورای نگهبان در تأیید صلاحیت‌ها قانون را رعایت می‌کند

وی در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص انتخابات رفاقتی نیز گفت: لازمه یک انتخابات پرشور و باشکوه رفاقت است و ما این را از جلوه‌های زنده بودن یک ملت می‌دانیم که انتخاباتی رفاقتی و پرشور دارد، همه جناح‌ها و تشکل‌ها با همه ظرفیت خود در انتخابات شرکت می‌کنند و با نامزدهایی که صلاحیت آنان تأیید شود این انتخابات شکل می‌گیرد.

حداد عادل ادامه داد: ممکن است برخی جناح‌ها در صلاحیت شدن برخی افراد را با انتخابات پرشور مغایر بدانند که اگر این کار در چارچوب قانون باشد، مغایرتی احساس نمی‌کنیم و معتقدیم شورای نگهبان نیز در تأیید صلاحیت داوطلبان مجالس خیرگان و شورای اسلامی قانون را رعایت می‌کند.

سخنگوی ائتلاف مرکزی اصولگرایان تأکید کرد: ما از هیچ رد صلاحیتی استقبال نمی‌کنیم و آن را اصل قرار نداده‌یم، قانون انتخابات اجازه ثبت‌نام به هر کسی را می‌دهد و ممکن است برخی افراد که ثبت‌نام کرده‌اند به دلایل مختلف صلاحیت نداشته باشند، لذا نکته‌ای که آقای توکلی فرموده‌اند از سر دلسوزی بوده و ایشان به انصاف دعوت کرده و این امر طبیعی است. شورای نگهبان نیز همین روش را ادامه می‌دهد و در واقع قانون استخوان‌بندی کار ساختمان سیاسی و دستور زبان مفاهمه سیاسی است.

سخنگوی ائتلاف مرکزی اصولگرایان در پاسخ به سؤال خبرنگار یکی از روزنامه‌های اصلاح‌طلب مبنی بر اینکه چرا در شورای ائتلاف اصولگرایان چهره‌های متدل حضور ندارند و بعضاً از چهره‌های تندرو استفاده شده است، گفت: رئیس یک قوه به اعتبار جایگاه و مسئولیتی که دارد معمولاً در این نوع فعالیت‌ها شخصاً حضور ندارد. به عنوان مثال بنده در مجلس فقمتم جزو ائتلاف ۶+۵ نبودم و نماینده نیز نداشتم اما این به معنای اختلاف و تضاد نیست. از روز اول که از شخصیت‌های فعال جریان اصولگرای دعوت کردیم شرط نگذاشتیم که نماینده معرفی نکنند و در مجلس قبلی نیز که ما مجبه متحد اصولگرایان را تشکیل داده بودیم بر برخی شخصیت‌ها مانند خودی امر فرستادند و در این دوره نیز این مسائل ادامه دارد.

وی افزود: ما از آقایان قالیباف، لاریجانی، رضایی و علی لاریجانی برای حضور دعوت کردیم و آنها بعضاً به دلیل گرفتاری‌هایی نتوانسته‌اند شرکت کنند، به عنوان مثال آقای ولایتی فسرودی را به عنوان نماینده فرستاده‌ایم بر برخی افرادی را همسوی خود فرستاده‌اند. حداد عادل ادامه داد: آقای لاریجانی قطعاً به گونه‌ای وارد شود و اینکه ایشان در قم اعلام کردند به صورت مستقل شرکت خواهند کرد، درست است چرا که هر شخصی از قم برای انتخابات شرکت می‌کند مستقل بوده و در آنجا شرایط خاصی حاکم است.

در شورای ائتلاف تنها درباره مجلس تصمیم می‌گیریم

سخنگوی ائتلاف مرکزی اصولگرایان در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه جوان در خصوص اینکه آیا در این انتخابات پیرامون لیست کاندیداهای مجلس خبرگان نیز تصمیم‌گیری خواهد شد یا خیر، عنوان کرد: ما در شورای ائتلاف اصولگرایان تنها درباره مجلس تصمیم‌گیری می‌کنیم، نه در مراسم همروزی و این موضوع به مشخص روحانی مربوط می‌شود. از این رو جامعیتن نسبت به بررسی این موضوع اولی هستند.

گزیده‌های خبر

آیت‌الله مکارم شیرازی:

نماید برجام را مقدمه دوستی با امریکار قرار داد

یکی از مراجع تقلید عنوان کرد که غربی‌ها و امریکایی‌ها هر زمان که جنایات در مسیر منافع آنهاست، سسکوت می‌کنند، ولی هنوز برخی خوشبین هستند و می‌گویند برجام را مقدمه قرار دهیم و با آنها کنار بیاییم.

به گزارش فارس، آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با اشاره به مشکلات کنونی جامعه گفت: در گوشه و کنار کسانی هستند که تصور می‌کنند می‌توان با غربی‌ها دوستی کرد و بیان می‌کنند بیابید بدی‌ها را فراموش کنیم و دست دوستی به غربی‌ها بدهیم. وی حادثهٔ نیجر به را مورد توجه قرار داد و افزود: این حادثه مصیبت بزرگ جهان اسلام بود که کشته‌شدگان فراوان داشت و به تخریب خانه‌ها و مجروح کردن افراد پرداختند، در حالی که مردم مسلح نبودند و قیامی نکرده بودند، اگر این حادثه در اروپا و امریکا بود، صد و صدمی می‌کردند. استاد حوزه علمیه قم خاطرنشان کرد: غربی‌ها زمانی که مسلمانان و شیعیان کشته شوند، به دلیل آنکه در مسیر منافع آنهاست، سسکوت می‌کنند، بنابراین آنها قابل اعتماد نیستند. وی عنوان کرد: امریکایی‌ها هر زمان می‌دانند جنایاتی در مسیر منافع آنهاست، سکوت می‌کنند، ولی هنوز برخی‌ها خوشبین هستند و می‌گویند برجام را مقدمه قرار دهیم و با آنها کنار بیاییم و سفارتخانه امریکا را در تهران علم کنیم و دست دوستی دهیم.

دادستان کل کشور:

هر اقدام تفرقه‌انگیز، حرکت در راهبرد دشمن است

عضو مجلس خیرگان رهبری با اشاره به اینکه استیکبار برای ادامه سلطه‌گری خود به دنبال ایجاد تفرقه میان مسلمانان است، عنوان کرد که امروز راهبرد نظام اسلامی و جهان اسلام راهبرد وحدت است. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی دربارهٔ بیانات رهبر معظم انقلاب در سالروز ولادت پیامبر اعظم(ص) و امام صادق(ع) افزود: امروز نظام سلطه به دنبال تفرقه میان اقوام، گوش‌های مختلف و نژادهای مختلف است از یکی از آنها تفرقه مذهبی است. وی ادامه داد: ادامه حیات دشمنان در گرو ایجاد تفرقه بین مسلمانان است و امروز در جهان اسلام هر کسی بداند یا نداند، بخواهد یا نخواهد کلایمی، قلبی یا قدامی در جهت تفرقه میان مسلمانان ایجاد کند در جهت راهبرد دشمنان حرکت کرده است. عضو مجلس خیرگان رهبری اظهار داشت: کسانی که در جهان اسلام اعم از روشنفکران، علما و صاحبان اندیشه در جهت ایجاد وحدت کار کنند، در جهت راهبرد اساسی وحدت حرکت کرده‌اند و امروز بیش از هر زمان دیگر به بصیرت و اتحاد در جهان اسلام نیازمندیم.حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: جهان اسلام با توجه به پیشینه‌ای که دارد توجه جهان غرب را به خود جلب کرده و این پیشینه حاکی از مدنیت در جهان اسلام است.

درخواست شورای ائتلاف اصولگرایان از احزاب

برای ارائه لیست‌های پیشنهادی

عضو شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان در خواست این شورا از احزاب و شخصیت‌های اصولگرا برای ارائه لیست نامزدهای خود خرداد و گفت: بر تعداد کمیته‌های فرعی ائتلاف اصولگرایان افزوده می‌شود. به گزارش تسنیم، اسدالله باهامچان عضو شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان، با اشاره به تشکیل هیئت اجرایی و هیئت بررسی کننده وضعیت نامزدها در شورای مرکزی اصولگرایان اظهار داشت: احتمالاً هیئت‌ها و کمیته‌های دیگری به هیئت اجرایی و بررسی کننده وضعیت نامزدها در شورای ائتلاف اصولگرایان افزوده شود. وی ادامه داد، شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان در موضوع نامزدها بر این اعتقاد دارد که به‌جای سهم‌خواهی سعی کنیم ارزش‌ها حاکم باشد تا در مجلس دهم مشکلات خاطر نشاند، در تصمیم‌گیری برای حل و اختلافات دست‌بندی‌ها رفع شود. عضو شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان گفت: شورای ائتلاف اصولگرایان از افراد تشکل‌ها خواسته که اگر افرادی را می‌شناسند به‌داند، به‌شورا معرفی کنند تا آنها وضعیت افرادی را که می‌توانند به مجلس راه پیدا کنند بررسی کنند، البته در گذشته نیز ما از همه افراد تشکل‌ها فهرست می‌گرفتم و اسامی کسانی را که آنها مناسب و شایسته می‌دانستند که در این شرایط به مجلس بروند جمع می‌کردیم و میان آنها مقایسه صورت داده و فردی را که افضل بود به‌عنوان لیست نهایی برای ورود به مجلس معرفی می‌کردیم. باهامچان درباره زمان ارائه لیست‌های نهایی اصولگرایان خاطر نشان کرد: تصمیم‌گیری نهایی زمانی است که شورای نگهبان نظر خود درباره صلاحیت نامزدها را اعلام کند و‌ان‌شالله آن زمان فهرست نهایی اصولگرایان را به ملت ارائه می‌کنیم و انتخاب با ملت است.

رضد

نقض برجام تبریک دارد یا خروج ۱۱ تن اورانیوم غنی‌شده؟!

روزنامه کیهان در ستون اخبار ویژه خود در گزارشی با عنوان «نقض برجام تبریک دارد یا خروج ۱۱ تن اورانیوم غنی‌شده؟!» نوشت: مدیر کل سیاسی و

فنی شده از وزارت خارجه در اقدامی شگفت‌انگیز خروج ۹۸ در صد ذخایر اورانیوم

غنی شده از تبریک گفت. این گزارش در ادامه در خروج ۱۱ تن اورانیوم غنی شده از کشور اشاره می‌کند و می‌نویسد: با وجود این واقعیت، حمید عبیدی نژاد مدیر کل وزارت خارجه در این اینگرام نوشت: «وظی روز گذشته یکی از سخت‌ترین مفاد برجام در یکی از پیچیده‌ترین عملیات نقل و انتقال ذخایر اورانیوم از ایران به اجرا در آمد». در این عملیات ایران حدود ۱۱ تن [۱] ذخایر اضافی اورانیوم غنی شده و همچنین ضایعات مربوط به صفحات سوخت تولید شده خود را به کشور روسیه فروخت و براساس قیمت استاندارد بین‌المللی معادل آن از روسیه یکب زد خریداری و وارد نمود.» وی می‌افزاید: به این ترتیب برای اولین‌بار با یک بک بلند کشورمان به جمع صادرکنندگان مواد غنی شده هسته‌ای پیوست. با پیوستن کشورمان به صادرکنندگان سوخت هسته‌ای تمام صنعت هسته‌ای کشورمان به تعریف جدیدی در تبیین هدف‌گذاری خود با هدف تعاریف متعارف صنعتی و تجاری جهان دست یافت و به نوعی از یک عملیات دور که بر محور غنی‌سازی و انبار آن در داخل بود، راهمیی یافت. برای اولین بار پس از آغاز به کار سوخت هسته‌ای در ایران، فرآیند غنی‌سازی در ایران و چپه‌های کاملاً تجاری و صنعتی پیدا کرد.

ادعاهای عجیب و غریب مدیرکل وزارت خارجه در حالی است که غنی‌سازی در کشورهای آستانه برای تأمین نیازهای کشور در مقیاس صنعتی صورت گرفته و نه برای صادرات آن [۲] از سوی دیگر غنی‌سازی از ۱۱ تن اورانیوم ۱۰ سال طول کشیده و طبیعتاً انجام دوباره این کار در روند فعلی حداقل ۱۰ سال طول می‌کشد و این البته غیر از دوره متوعبت ۱۰ ساله‌ای است که در برجام قبلی شده است. در این دوره ایران نباید بیش از ۳۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده داشته باشد، بنابراین با اصلاً نباید غنی‌سازی کند یا اینکه در صورت غنی‌سازی، بلافاصله مازاد ۳۰۰ کیلوگرم باید از کشور خارج شود، بنابراین ذخیره این مواد عملاً امکانپذیر نیست، در حقیقت گویا فرایست که ایران چرخه‌ای از تبدیل یکب زد به مواد غنی شده و سپس تبدیل مواد غنی‌شده به اورانیوم طبیعی و یکب زد را به اجرا گذارد و اصل این عمل چندان که از سوی غرب به عنوان افزایش «مان گریز» مطرح شده، خلع قدرت ایران است و نه به‌ذرفتن ایران به عنوان صادرکننده اورانیوم غنی‌شده.

زنجانی در خواست آزادی داد

روزنامه آرمان در گزارشی با عنوان «زنجانی در خواست آزادی داده» به پهنانه سالگرد بازداشت بابک زنجانی به واکاوی برهه‌ی و می‌پردازد و می‌نویسد: دو سال پیش در چنین روزی بزرگ‌ترین متهم فتنی تاریخ ایران بازداشت شد. ۲۴ جلسه دادگاه علنی برای رسیدگی به پرونده او تاکنون برگزار شده است اما هنوز از پرداخت بدهی‌های جنیتی، دادگاه در ۲۹ آذر به او یک ماه فرصت داده است تا بدهی‌هایش را برپا دارد یا در دادگاه نفعی می‌گوید به اینکه زنجانی بدهی‌هایش را برپا دارد، خوشبین نیست. از سستی دیگر زنجانی به ماده ۲۴ قانون ۲۰۰۰ دادرسای کیفری استناد کرده و خواستار آزادی خود شده است. و کیل مدافع بابک زنجانی از ارائه لایحه‌ای به دادگاه انقلاب برای تبدیل قرار بازداشت موکلس به قرار تأمین مناسب و آزادی وی خبر داد.